B 4 ri etiam

Ad hunc
tum cor
unt trat
per sancti
Thomas
libeto 1. q.
11. 14.

De doct
a Innoce
hoc loc
na utri
Simuni d
de quib
tribo int
per q. 7
de patru
Atonj.

Nõ est ad-
dicio, sed ex-
positio eius
quod inerat,
vt declarat
concilium
Florentinum
sub Eugenio
iii. sess. 6. &
dixi infra in
hac prima
parte in com-
mentario li-
per symbo-
lo sanctorum
patrum, & tra-
dit etiã hæc
glossa paulo
antiquus.
¶ Non est fi-
sẽndã ratio.
nibus huius
gl. in hac re.
sed vere sunt
a theologis
requirẽde
lib. 1. senten-
dist. 11. & 12.

De dicit
roribus
a Spiritu
ancum v
e Alfonso
ast rum li
aducit
ereles, ne
Deus, lo
estio. 11.
seq.